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Rady Gminy w Wadowicach Górnych
z dnia 8 grudnia 2006 r.

LP.

WYSZCZEGÓLNIENIE DOPUSZCZALNA 
MASA CAŁKOWITA POJAZDU LUB ZESPOŁU 

POJAZDÓW LICZBA OSI/RODZAJ 
ZAWIESZENIA

Stawka roczna na 2007 r. w zł

I.

PRZYCZEPY I NACZEPY,
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego:

JEDNA OŚ
1. nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton

oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 430
Inny system zawieszenia osi 430

2. nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton
oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 430
Inny system zawieszenia osi 430

3. nie mniej niż 25 ton 
oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 540
Inny system zawieszenia osi 540

DWIE OSIE
1. nie mniej niż 12 tony i mniej niż 28 ton

oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 430
Inny system zawieszenia osi 430

2. nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony
oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 860
Inny system zawieszenia osi 860

3. nie mniej niż 33 tony i mniej niż 38 ton  
oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 1.290
Inny system zawieszenia osi 1.290

4. nie mniej niż 38 ton
oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 1.610
Inny system zawieszenia osi 1.610

TRZY OSIE
1. nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton

oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 910
inny system zawieszenia osi 910

2. nie mniej niż 38 ton 
oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 1.290
inny system zawieszenia osi 1.290
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UCHWAŁA Nr III/10/06
RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH

z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie zwolnień z podatku od środków transportowych na rok 2007 na terenie gminy

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zmianami), 

art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn. zmianami), Rada 
Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11417 - Poz. 2501 i 2502

§ 1. Zwalnia się w 2007 roku na terenie gminy z podatku 
od środków transportowych nie objęte zwolnieniami ustawowymi:

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton, wykorzystywane 
wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej,

2) autobusy przeznaczone wyłącznie do przewozu dzieci 
szkolnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Janusz Piechota
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UCHWAŁA Nr III/11/06
RADAY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH

z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów oraz zwolnień
od tego podatku w 2007 roku na terenie gminy

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 14 pkt 1, 2 i 4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zmianami), 
art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn. zmianami), Rada 
Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na 2007 rok stawkę podatku od posiadania 
psów na terenie gminy w wysokości 29 zł od jednego psa. 

§ 2. 1. Podatek płatny jest bez wezwania w kasie Urzędu 
Gminy w Wadowicach Górnych lub na rachunek bankowy tego 
Urzędu.

2. Podatek płatny jest w terminie do dnia 15 marca 
2007 rok. 

3. W przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 
15 marca 2007 roku podatek płatny jest w terminie 14 dni od dnia 
zaistnienia tego faktu.

4. W przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 
30 czerwca 2007 roku oraz w przypadku wyzbycia się psa do dnia 
30 czerwca 2007 roku podatek pobiera się w połowie wysokości 
należnej stawki.

§ 3. Niezależnie od zwolnień wymienionych w ustawie 
o podatkach i opłatach lokalnych, wprowadza się zwolnienie od 
podatku od posiadania psów z tytułu posiadania jednego psa 
utrzymywanego w gospodarstwie domowym nie związanym 
z gospodarstwem rolnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Janusz Piechota
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UCHWAŁA III/12/06
RADAY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH

z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Wadowice Górne
na rok 2007, zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, ustanowienia inkasentów, ustalenia 

terminu płatności i wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnienia od tej opłaty

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a, 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 


